
Sprindi-ja tõkkejooksu protokoll   Türil 03.05.09. 
 
 
Naised 60m jooks 
 
Tüdrukud C klass 
1.Dea Lepik   14.06.1996 Türi Majandusg.  8,4 2,3 
2.Riki-Brigita Mikk  21.12.1996 Vike    9,4 2,3 
 
Tüdrukud B klass 
1.Getter Maria Lemberg 25.02.1995 TÜASK   8,2 1,0 
2.Andra Mihkelson  22.04.1994 TÜASK   8,4 1,0 
3.Kelly Martin  26.01.1995 Kabala PK   8,5 1,0 
4.Merilyn Ivask  10.06.1995 Koeru KK   8,6 2,4 
5.Katre Kluust   07.01.1995 Koeru Kk   8,8 2,4 
6.Helena Aedma  08.08.1996 Türi Gümn.   8,8 2,4 
 
Tüdrukud A klass 
1.Andra Viidikas  10.07.1993 Türi Gümn.   8,1 3,7 
2.Kädi Jefanov  23.02.1993 Türi Gümn.   8,4 3,7 
3.Liis Salla   20.03.1993 Türi Majandusgümn.  8,7 3,7 
4.Kelly Miadzieles  04.12.1993 Türi Gümn.   9,5 3,7 
 
Naised juuniorid 
1.Krisly Viidikas  14.09.1990 Türi Gümn.   7,9 0,2 
2.Tähti Salla   12.06.1991 Türi Majandusg.  8,2 0,2 
  
60m tõkkejooks 
 
Tüdrukud C klass 
1.Dea Lepik   14.06.1996 Türi Majandusg.    9,4 1,3 
2.Riki-Brigita Mikk  21.12.1996 Vike    11.8 1,3 
 
Tüdrukud B klass 
1.Andra Mihkelson  22.04.1994 TÜASK    ‚9,0  1,5 
2.Getter Maria Lemberg 25.02.1995 TÜASK     9,3  1,5 
3.Merilyn Ivask  10.06.1995 Koeru KK   10,2  1,5 
4.Kelly Martin  26.01.1995 Kabala PK   10,7  1,9 
5.Helena Aedma  08.08.1996 Türi Gümn.   12,4  1,9 
6.Katre Kluust   07.01.1995 Koeru Kk   13,1  1,9 
 
Tüdrukud A klass 
1.Andra Viidikas  10.07.1993 Türi Gümn.     9,1 1,8 
2.Liis Salla   20.03.1993 Türi Majandusgümn.  10,8 1,8 
 
Naised juuniorid 
1.Krisly Viidikas  14.09.1990 Türi Gümn.     8,9 1,9 
2.Tähti Salla   12.06.1991 Türi Majandusg.    9,9 1,9 
 
 



300m jooks 
 
Tüdrukud C klass 
1.Dea Lepik   14.06.1996 Türi Majandusg.   48,9 
2.Riki-Brigita Mikk  21.12.1996 Vike     52,3 
 
Tüdrukud B klass 
1.Getter Maria Lemberg 25.02.1995 TÜASK   45,8 
2.Merilyn Ivask  10.06.1995 Koeru KK   48,7 
3.Helena Aedma  08.08.1996 Türi Gümn.   49,3 
4.Katre Kluust   07.01.1995 Koeru Kk   49,5 
5.Kelly Martin  26.01.1995 Kabala PK   49,8 
 
Tüdrukud A klass 
1.Andra Viidikas  10.07.1993 Türi Gümn.   42,1 
2. Kädi Jefanovˇ  23.02.1993 Türi Gümn.   45,1 
2.Liis Salla   20.03.1993 Türi Majandusgümn.  48,8 
 
Naised juuniorid   
1.Krisly Viidikas  14.09.1990 Türi Gümn.   42,7 
2.Tähti Salla   12.06.1991 Türi Majandusg.  45,2 
 
 
Mehed 60m jooks 
Poisid C 
1.Kevin Kangur  26.09.1996 Kabala PK   8,5 2,4 
 
Poisid B klass 
1.Joosep Lohur  21.07.1994 Imavere PK   7,1 2,0 
2.Tanel Ärm   15.06.1994 Türi Gümn.   7,3 2,0 
3. Gert Valdsalu  15.11.1995 Türi Majandusg.  7,9 2,0 
4. Gert Kruusa  21.01.1995 Koeru KK   8,0 2,4 
5.Andres Lõiv   01.03.1994 Türi Gümn.   8,1 2,4 
5.Martin Murumaa  06.12.1994 Laupa PK   8,1 2,0 
7.Mati Sulg   03.01.1994 Türi Majandusg.  8,6 2,4 
 
Poisid A klass 
1.Henri Manninen  14.07.1992 Vike    7,0 2,0 
2.Kristjan Jäärats  16.12.1992 Türi Gümn.   7,2 2,0 
3.Karl Rooba   15.08.1992 Paide Ühisgümn.  7,3 2,0 
4. Mehis Nõulik  02.09.1993 Türi Gümn.   8,0 0,5 
5.Olavi Allase   28.05.1993 Laupa PK   8,3 0,5 
 
Mehed ja juuniorid 
1.Hendrik Liblik  17.04.1990 Türi Gümn.   7,0 2,4 
2. Martin Seetur  25.10.1989 Türi Gümn.   7,3 2,4 
3.Rauno Mänd  12.12.1990 Türi Gümn.   7,6 2,4 
 
 
 



Mehed 60m tõkkejooks 
 
Poisid C 
1.Kevin Kangur  26.09.1996 Kabala PK   9,7 4,1 
 
Poisid B klass 
1.Tanel Ärm   15.06.1994 Türi Gümn.   8,3 2,8 
2.Joosep Lohur  21.07.1994 Imavere PK   8,3 2,8 
3.Gert Valdsalu  15.11.1995 Türi Majandusg.  9,5 2,6 
4.Martin Murumaa  06.12.1994 Laupa PK   11,8 2,6 
 
Poisid A klass 
1.Kristjan Jäärats  16.12.1992 Türi Gümn.   8,0 1,6 
2.Karl Rooba   15.08.1992 Paide Ühisgümn.  8,5 1,6 
 
Mehed ja juuniorid 
1.Martin Seetur  25.10.1989 Türi Gümn.   8,4 4,1 
2.Hendrik Liblik  17.04.1990 Türi Gümn.   8,4 4,1 
3.Rauno Mänd  12.12.1990 Türi Gümn.   8,6 4,1 
 
300m jooks  
 
Poisid C 
1.Kevin Kangur  26.09.1996 Kabala PK   48,5 
 
Poisid B klass 
1.Joosep Lohur  21.07.1994 Imavere PK   39,5 
2.Gert Kruusa   21.01.1995 Koeru KK   44,9 
3.Andres Lõiv   01.03.1994 Türi Gümn.   46,4 
4. Gert Valdsalu  15.11.1995 Türi Majandusg.  46,6 
5.Mati Sulg   03.01.1994 Türi Majandusg.  45,8 
6.Martin Murumaa  06.12.1994 Laupa PK   47,7 
 
Poisid A klass 
1.Henri Manninen  14.07.1992 Vike    38,0 
2.Kristjan Jäärats  16.12.1992 Türi Gümn.   38,7 
3.Karl Rooba   15.08.1992 Paide Ühisgümn.  39,5 
4.Mehis Nõulik  02.09.1993 Türi Gümn.   43,7 
5.Olavi Allase   28.05.1993 Laupa PK   45,0 
 
Mehed ja juuniorid 
1.Hendrik Liblik  17.04.1990 Türi Gümn.   37,6 
 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom  


